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Rebtel anlitar Albert Ken för strategisk trafikdrivning. 
 
Teleoperatören Rebtel med över 2 miljoner kunder globalt, anlitar digitala byrån Albert Ken för 
sin strategiska trafikdrivning. Rebtel, som grundades 2006 av Hjalmar Winbladh och Jonas 
Lindroth, erbjuder internationella telesamtal gratis eller för en bråkdel av de traditionella 
teleoperatörernas kostnad. 
 
- Vi har vuxit med 1000% under det senaste året, berättar Patric Blixt, marknadsdirektör på Rebtel. Vi 
dubblar oss var 3:e månad. I vår strävan att nå alla människor på global bas som vill ringa billiga 
internationella samtal har vi startat ett strategiskt samarbete med Albert Ken. 
 
Uppdraget består i att maximera den organiska trafiken som kommer via sökmotorer etc till Rebels 
sajt. 
 
- Att jobba med den organiska trafiken är otroligt viktigt för oss.   
Det är ett kraftfullt komplement till köpt trafik. Albert Ken är i världsklass när det gäller detta. Rebtel 
hanterar fler samtal till mindre länder än de flesta andra operatörer. De stora operatörerna är generellt 
upp till 90% dyrare och verkar inte vilja leverera konkurrenskraftig trafik till dessa länder. Det ger oss 
möjligheten att växa geografiskt på ”the long tail”, berättar Patric Blixt. 
 
 
- Rebtel är ett otroligt spännande uppdrag, berättar Sten Ernerot, VD på Albert Ken. De har en unik 
tjänst som överträffar samtliga traditionella operatörers erbjudanden. Vi ser fram mot att hjälpa Rebtel 
med att öka trafiken, konverteringarna och intäkterna framöver. 
 
Om Rebtel 
 
Rebtel är ett globalt kommunikationsföretag för individer och företag som ringer internationella samtal. 
Med Rebtel är det möjligt att ringa till vilken telefon som helst gratis eller för några ören per minut. 
 
För mer information: Patric Blixt. patric.blixt@rebtel.com 
http://www.rebtel.com. 
 
 
Om Albert Ken. 
 
Albert Ken är en online presence agency som utvecklar företags närvaro online via sajter och 
kampanjer. Byrån startades i mars 2008 och har växt till att idag omfatta 15 medarbetare och en rad 
nationella och internationella kunder. 
 
För mer information: Sten Ernerot. sten.ernerot@albertken.com Tel: 0705 30 30 30 
www.albertken.com 


